
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
  4 
  7 
 28 
 32 
161 
 61 
927 
 53 

Class Name 
OLIN VIEIRA GALLI 
GABRIEL CREPALDI 
ANDRE NICASTRO 
AYRTON CHORNNE 
RAFAEL M. CROCE 
ALLAN CROCE 
PEDRO FERRO 
ENRICO DE LUCCA 

Laps 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
7 
3 

Best Tm 
50.494 
50.641 
50.847 
51.292 
51.577 
51.831 
52.719 
54.106 

Diff 

0.147 
0.353 
0.798 
1.083 
1.337 
2.225 
3.612 

Gap 

0.147 
0.206 
0.445 
0.285 
0.254 
0.888 
1.387 

In Lap 
8 
6 
8 
6 
8 
8 
7 
3 

S1 Best 
18.897 
19.128 
19.075 
19.402 
19.372 
19.407 
20.101 
20.348 

S2 Best 
20.611 
20.616 
20.651 
20.957 
21.169 
21.338 
21.353 
22.100 

S3 Best 
10.915 
10.819 
11.038 
10.905 
11.036 
11.016 
11.193 
11.658 

Sorted on best lap time

Printed: 23/01/2020 09:07:52 

CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                    COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                                    HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

Troféu Ayrton Senna 
INTERNACIONAL OK 

AQUECIMENTO - OK 

Practice (7:00 Time) started at 8:58:43 

SPEED PARK - BIRIGUI 1,228 km 

23/01/2020 08:50 
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